лдминистрлцmя муЕициплльного оБрАзовлния
ГОРОД АРМАВИР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
}ф /r?J

от
г. Армавир

о впесеппи измепеппй в постановленпе администрацпн мупицtrпальпого

образовапия горол Армавир от lб локабря 2019 года JФ 2327

<<об угверждении Полоэrсенпя о выдаче разрешеппя на выполпепRе

авпационных работ, парашютных прыжков, демонстрациоЕных полетов

ВозДУшныхсУДоВ'полетовбеспилотныхлетДтеJIьныхаппаратов'подъемоВ
пршвязныХ аэростатоD над территорией муниципального образования

гороп Армавир, посадкп (взлета) на располоя(енные в граЕпцах

муппципального образоDацпя площадки, сведения о которых не

оrrубликовапы в докумонтах аэронавигацЕонноЙ информаципD

ВсоотвgгствииспостаноВлеЕиемПравительстваРоссийскойФедераlцпr
от 3 февраля 2020 года N 74 кО внесеЕии изменений в Федеральtrые щ)авиJIа

использования воздушного цросц)анства Российской Федерацrдо>

постановляю:
l. Внести в постаIIовление ад\,rиЕистации I\fуниципальItого образоваЕия

город Армавир от 16 декабря 2019 года Ng2З2'7 <Об рверждеЕии Положения о

вьцаче разрешения на выпоJIнение авиационЕых работ, парашотнь_u< црыжков,

демонстрациоЕньтх полетов воздушньй судов, полетов бесrпrлотrrьrх

летательньtх ЕIппаратов, подъемов привязньж,tэростатов над террллторией

"rуr*uп*-""ого
^

образования город Армавир, посаДки (взлета) на

расположенные в границах IчfуIrиципальною образования площадки, сведения о
'*оrор"О не огryбrпrкОваЕы В дочrмеЕтФ( t}эроIIавигацИоняой информации))

следующие изменения:
l) в названии, по тексту постаIIовления и приложёний к_нему слова

<бесшалотньп< летательньгх аппаратов> замеЕить словами кбесшллопьп<

ВОЗДУШНЫХ СУДОВD;'
2) тгуrкг 1.1 приложения к постановлению дополЕить абзацем следaющего

содержЕшиJI:
<<flоrгуrение разрешениrI на выполЕеIIие полетов беспилотньп< воздушных

судов с,йr^п*"rrой взлетной массой менее 0,25 кг не требуетсо>.

2. Настоящее постановление подлежит официальному оrryбликованrло,

3. Отдеrry по связям СО СРеДСТВаIчtи массовой информации администации

муfrицшrальноiо образования город Дрмавир обеспечить офиIщальное

отryбликование Еастоящего постановJIения в газеге <муниlц,rпальный вестник

Армавиро>.

оф dIошF+юь. r r,r.'ф зф 39t, ТФ, аm

2

I\ýaЕиципrшьЕого
п остановлеЕие в

образ }чryЕиципаJшIого
сgги
образоваrrия горол Армавир (имr

5. Постановленис вgtупает в о оrryбликования,

Глава rrгуrтиципшIьного образо

город Армавир
А.Ю. Харченко

frft,Eft 1вА

цЕп0

ы'